

## MARI BOINE SPRER RYKTER OM SAMEHETS

Etter en hendelse i Trondheim 05.10.12 - der en kvinne ble forulempet / trakassert - bidrar Mari Boine til å spre rykter - om rasisme og samehets - hun på det tidspunktet ikke hadde dekning for, i likhet med andre ytterliggående samiske enkeltpersoner og media  
På denne måten gir hun landet vårt et rykte - også utenlands - det ikke fortjener  
Med markant plass i norsk kulturliv - som en ambassadør for Norge og med kunstnerlønn - burde man forvente av Boine at hun viste anstendighet og ansvar  
i den posisjonen hun nyter i landet  
Svært kritikkverdige - og triste!  
- Men slik er *sameaktivistene* - *blottet for etiske normer og fintfølelse* -

## FaceBook melding til Mari Boine



**Bjørn Erik Hansen**

Vi møttes på Oslo Samiid Searvi i 1985 - der du hadde opptreden. Til mine ledsagere spådde jeg den gang at du ville bli en stor artist. Etter det har du gledet meg med musikken din.

Det som imidlertid ikke er hyggelig er at du bidrar til å spre usannheter - rundt om i verden - ved hjelp av din kontaktflate / nedslagsfelt.

Jeg kom over en artikkel i Views and News from Norway / 'Boine supports harassed Sami woman'

<http://www.newsinenglish.no/2012/10/10/boine-supports-harassed-sami-woman/>

I Adresseavisen 03.01.13

<http://www.adressa.no/nyheter/trondheim/article6896303.ece>  
får vi bekreftet - sitat

- Politiet har ikke funnet grunnlag for å si at det er en guttegjeng som har trakassert henne på grunn av hennes samiske bakgrunn. Vi mener heller ikke at det lå rasistiske ord og uttrykk bak. Her er det én person som har fått et forelegg på 8000 kroner for å ha tent på kragen hennes.

Denne boten har ikke noe med rasisme å gjøre, sier politiinspektør Alf Rune Nilsen ved Sør-Trøndelag politidistrikt.

Med all fokus som har vært på denne saken, har sikkert politiet gjort sitt ytterste for å avdekke om det lå samehets eller rasistiske motiver bak hendelsen. Det gjør det altså ikke!

Dermed er det slått fast at saken begrenser seg til 'munnhuggeri / klammeri utenfor en restaurant etter stengt tid der én eller flere var beruset - og en ung kvinne ble antastet / forulempet'. Politiet har ikke funnet holdepunkter for å feste lit til kvinnens påstander om rasistiske ord / uttrykk, samehets eller rasisme.

Derfor vil jeg henstille til deg, Mari, at du bruker din innflytelse / kontaktnett til å avsanne disse påstandene / ryktene som er spredd i denne saken, som setter Norge i et trist lys og gir landet vårt et dårlig rykte det ikke fortjener.

Vh Bjørn E Hansen



**Boine supports harassed Sami woman :**  
**Views and News from Norway**  
[www.newsinenglish.no](http://www.newsinenglish.no)

Mari Boine, one of Norway's most respected musicians, went on national TV this week to speak out against an ugly incident of harassment against a fellow Sami woman in Trondheim over the weekend. Such discrimination must not be